XonopgHble 3aKyckm

Kanycta no-rpyauHcku
[omawHue conexuns
OsowHoe accoptn
BykeT pywucToii 3enexn
HomawHwnii cynyryHm

AccopTu rpy3mMHCKUX CbIPOB
(colp cynyryHu, KOMUeHbIi CynyryHW, Chlp Ueuunn, MEa 1 BUHOrpar)

lNoBsHKMIA A3bIK € XpEeHOM
PyneTpi u3 xapeHbix bakna)caHoB c rpeyKum opexom
PyneTpbi u3s xapeHbix 6akna)iaHoB ¢ cbipom

PyneTpi ns cémrn cnaboii conm
(pyneTbl na cEMru Co CMBOUHBIM CHIPOM, OTYPLIOM 1 PUCOM)

Céwra «llle¢-nocon»

MscHoe accopTi
(cymxyk, BacTypma, roesikuii A3bIK)

Cranuno
(MOPKOBID C HAUMHKO N3 FPELIKMX OPEX0B, JKAPEHOro Nyka 1 crneuuii)

FleBanus
(coipHbIE PYNeTbl CO CAMBOUHO-MSITHOM HAUVHKOI)

Cauusu c kypuuei
(kycoukun KyprLbI B QPOMATHOM OPEXOBOM COYCe)

Cauueu c nococem
(KyCOUKM NOCOCS B HEXCHOM OPEXOBOM COyCe)

MNxanu Ha BoIGOP
(¢ rpeLKM OPEXoM 13 WNMHATA, CTRYUKOBOM Gaconm Unn CBeKbi CO CrneuusMi)

MNMxanu accopTu
(HeXKHDIE BUTOUKN C rPeUKMM OPEXOM U3 WNMHATA, CTPYUKOBOW GaCon 1
cBeKnbl Co cneynsiMim, pyneTbl N3 BQI(HU)I(GHOB crpeuxknm ODEXOM)

150 rp.
180 rp.
250 rp.
115 rp.
200 rp.
290 rp.
180/20 rp.
200 rp.
180 rp.

180 rp.

150/30 rp.
250 rp.
180 rp.
250 rp.
250 rp.
250 rp.
160 rp.

300 rp.

230p
340p
360p
270p
380p
650p
490p
480p
460p

650p

670p
830p
320p
430p
490p
680p
340p

560p



Canarbi

UmepeTuHckuii
(orypubl, TOMATDI, KPQCHDIV YK, 3E€NEHD, CNeuun)

Konxetn
(orypLbl, TOMATDI, KPACHDIV NYK, 3€NEHD, CRELWK, FpeLKnii opex)

HukntuHckuia
(pep.mc, orypubl, bonrapckuii nepel, 3eneHb, Macno)

Mpeueckuin
(orypubl, ToMaTbl, Bonrapckuii nepet, nyk, coip ¢eTa, ONNBKOBOE MACTO)

Llesapb knaccuueckuin
(alicbepr, napMesaH, KypuHas rpyaKa, Yeppi, rpeHiu, GupMeHHbI coyc)

Medypu ¢ baknaxanHamm

(>xapeHble BakN@KAHDI, 3eneHD, NOMUAOPDI, TBOPOXKHBIN ChIP, FPeLKuii opex)

HEPEHEHHHOE rHesfgo
(nepenenuHbie aiiLa, roBM KM A3DIK, KyPULIQ, OFYPLbI, KAPTOpEnDb, Coyc)

Oparynu

(nococp cnaboii conw, PyKKONQ, anenbciuH, TRBOPOXKHDBIN CbIP, COYC)

fopsiune 3aKycku

Jlobuo

(kpacHas nepeTépTas OTBAPHAS GACOMD C KMHBOM U CeLnsIMm)

Ap>)xancanpanu
(TyweHbie BaknaaHbl, TOMATb, NANPUKA, 3ENEHD)

3aneueHHble 6aknaxaHbl ¢ cbipom
(BaknaykaHbl, TOMATLI, CHIP CYNYrYyHNX)

LaMnyHbOHDI € CHIPOM CYnyryHU
(saneuerHbie rpubol ¢ coipom cynyryHu)

KpemaHuynn
(>kapeHbIVi CynyryH ¢ 30MNOTUCTON NAHVPOBKOM 1 MPUHATOBDIM COYCOM)

uOl'IMCI M3 roesIguHDI

Honma ns bapaHuHbI

200 rp.

200 rp.

200 rp.

250 rp.

200 rp.

200 rp.

200 rp.

200 rp.

250rp.

250rp.

200rp.

180 rp.

180 p.

200/20 rp.

200/20 rp.

360p
390p
350p
460p
450p
490p
560p

640p

340p

450p

460p

460p

430p

470p

490p



CnoéHpivi xauanypu «Jlarnnse»
Xauanypu no-ap)xapckum
Xauanypwu no-umepertunHckn
Xauanypu no-mMerpennbcKm

Xauanypu «Medypu»

YeueBununbin «Mappu»
KypuHbiii ¢ nanwoi
Bopu c roBsiguHol
Xapuo c roeapuHoi

¥xac cémron

Yanaxu c 6apaHunHoii n oBowamn

MNacTta c coipom cynyryxm
MNMacTa c TomaTHbIM coycom
MNacTa c kypuueit urpubamm

MNacTa c cémroit B cnuBouHoM coyce

Xauanypwu

Cynbi

MacTa

250 rp.
400 rp.
500 rp.
550 rp.

650 rp.

350rp.
350rp.
350rp.
350rp.
350rp.

400rp.

250rp.
250rp.
280rp.

250rp.

390p
480p
530p
580p
680p

290p
350p
430p
480p
540p
580p

390p
460p
540p
630p



MNopsiune 6niopa

Yaxoxbunn
(OB}I(OPG‘HHC‘IH KprLI.CI CO cnedunsami, TOMATAMKM K CBQ)Keﬁ QGHGHDFO)

Opn)xaxypwu co CBUHUHOIA

(KapeHOs CBUHMHA RO 30MOTUCTON KOPOUKU C KapTodenem,
NPUNPABAEHHOE CBEMKEl 3eNeHbIO 1 OBOWAMA)
Op>caxypu c bapaHuHoi

(;xapeHas BapaHHA 4O 30M0TUCTON KOPOUKU C KapTodenem,
npunpasneHHoe CBEXXeWN 3eneHbIo U OBOIJJ.OMM)

Yawywynm
(Ul'll'leTlﬂTHDEe KYCOUKK MONOAOW roBSANHDI, TylleHble C OBOUWAmMu Cl'leuMﬂMH)

Xapuo no-merpennbcku
(kycouky 0BIKQPEHHOI rOBSILMHLI B OPEXOBOM COyCe)

Wkmepynu

(0B>KapEHHDI/ LIDINMEHOK B CAMBOUHO-UECHOUHOM CoyCe)

Wkmepynu c nococem

(I<yCO'~IKM 06}I{OPEHHOFO NOoCOoCsy B CNMBOYHO~YECHOYHOM COYCE‘)

Lbinnénoxk Tabaka

KypuHbie koTneTp! ¢ niope

Xunkanu & Co

XuHkanu co cBuHuHOM u rossiguHom (3 wr.)
Xunkanu ¢ 6apannHoii (3 wr.)
Keapwm c coipom

Kypse c kapTodenem

Kypze c roeaguHoin

MauTbi ¢ roBsiguHON

250 rp.

300 rp.

300 rp.

250 rp.

300 rp.

250 rp.

250 rp.

320 rp.

250rp.

300 rp.

300 rp.

180 rp.

230rp.

230rp.

250 rp.

430p

480p

640p

560p
620p
630p

780p

680p

390p

330p
390p
340p
280p
380p

460p



Ogowu Ha maHrane
Wawnbik ns KypuHoii rpyakm
Wawnbik ns kypuHoro beapa
Wawnbik n3 cBUHUHDI
Wawnbik n3 bapanmtbi
BapaHbs Kopeiika
NMions-ke6ab ns 6apanuHbl
INionsn-kebab n3 kapTodens
Kaptodennb ¢ kypaiokom
Hopapo Ha yrnsix

INococb Ha yrasx

Capx c kypuueii n oBouwamm

Capx accoptu

Gniopa Ha yrnsx

(WawWnbIK N3 CBUHKHDI, KypULLbI, BaparuHb, mons-kebab

13 KypUbl 1 OBOLLM HO MGHFOHQ)

Nazypn

(WaWnbIK N3 CBUHKHDI, KKypULLLI, BapaHuHL, BapaHbel kopeliku,

nons-kebab 13 BapaHnHbI 1 KypULbI, KAPTODEND 1 OBOLWW HO MAHrane)

200/30rp.

200/30p.

200/30rp.

200/30rp.

200/30 rp.

200/30 rp.

200/30rp.

150/30 rp.

150/30 rp.

280 rp.

220/50rp.

1200 rp.

1200 rp.

1600 rp.

390p
460p
450p
540p
670p
760p
590p
270p
280p
780p
980p
2550p

3980p

4980p



apHupbi

Tawmupkabwm (kaprodensHoe niope ¢ cynyryHn)
KaprodenpbHoe niope

Kaprodenp no-pomawHemy
Kaprodenp ¢pun

Puc

Homawnunia nasaw

Coycbi

Ap)xmka gomauHero NpUroToBNeHMUs!
Tkemanu poMawHero NPUroToBNEHNA
Cauebenu pomawHero npuroToBneHns
Hapwapab

CwmMeTaHa

YecHouHDbI

KeTuyn

LecepTbl

Hanoneon
lWokonapHbiii TOpT
WMHxup B KOoHBEpTE
HomawHee BapeHbe
Mép

lWapuk mopoikeHoro

200rp.
150 rp.
180 rp.
180 rp.
150rp.

120rp.

30rp.
30rp.
30rp.
30 mp.
30 rp.
30 p.

30 rp.

120rp.
120rp.
120rp.
80rp.
80rp.

50rp.

290p
190p
230p
230p
190p

340p
360p
390p
190p
180p
120p



